10/9/2018

hitps//www16.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_...

BBVA

10/09/2012 12:05:34 PM

BBVA

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

10/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenté de depdsito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha dé operacion:
Forma de depdsito:
Conéepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212 _
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX

002150700869440392

NOMINA

$900.00

10/09/2019

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CREEL,

100919

BNETO01001909100002679121

12:05:34

3408315355

BERTHA ALICIA GOMEZ SANTOYO

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/fwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes & la aceptacion de la operacion.

COMPROBANTE

CD El traspaso se encuentra en proceso de validacidn y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

M



Fomento Iyubés-z.arrollo Artesanal del Estado de Cﬁihdahua

i FODARCH

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-100/2018
Cd. Chihuahua, Chih; a 10 de SEPTIEMBRE de 2019.
Nombre del empleado BERTHA ALICIA GOMEZ SANTOYO
Puesto del empleado SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
Direccién o Departamento ADMINISTRACION
RFC GOSB630115L46
Niumero de empleado 42
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: APOYO A REALIZACION DEL 26 CONCURSO DE ARTESANIA EN LA SIERRA TARAHUMARA
Lugar: CREEL, BOCOYNA.
Periodo: 11 AL 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

’BMMMJQ

LIC. ISELA MAR INEZ DIAZ

DIRECT! ORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




ERTO Y QUSARROLLG ARTESANAL
CETADC DE CHINUAHUS

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

CP. BERTHA ALICIA GDM,E? SANTOYO
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

BUENO POR: $900.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: APOYO A REALIZACION DEL 26 CONCURSO DE ARTESANIA EN LA SIERRA TARAHUMARA
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de SEPTIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNG, NOMERE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
BERTHA ALICIA GOMEZ SANTOYO GOSB630115L46 a2 T S TABG O Ry FODARCH100/2013
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE TIENDA 11 AL 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 3 CREEL, BOCOYNA
PUBLICO E OFICIAL PROPIO D NUMERO DE cmwnﬂos:[ PLACAS S
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0
RENDIMIENTO (10 O 5 3 s .
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE s )
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ‘ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: s -
| NUM. DE SALIDAS/HORA: [ 3 ALIMENTACION COSTO PCR DIA: s 300.00 | 5 500.00
TOTAL VIATICOS s 900.00
TOTAL s 300,00
RECIBE: AUTORIZO:
/A a %7 r\ W
~ 2 lm ,/ V4 [ = —T

LIC. IBELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA




Bl
L

FODARCH

¥ BRI ARTIRARA,
M

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 18 de septiembre del 2019

ASISTENCIA AL 26 CONCURSO DE ARTESANIA DE LA SIERRA TARAHUMARA 2019

7
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Nombre del Comisionado ( Apellide Paterno. Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :
BERTHA ALICIA GOMEZ SANTOYO FODARCH/100/2019
11 AL 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
I— Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
11-sep-19 252299103 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $ 88.00
12-sep-19 F-8499 CONSUMO PENSION CREEL SA DE CV $ 230.00
12-sep-19 13174 CONSUMO SAHIRA VILLALOBOS GONZALEZ $ 193.00
13-sep-19 1230 CONSUMO RESTAURANTE LUPITA $ 110.20
13-sep-19 FAC33823 CONSUMO JUAN SCHMITT FEHR $ 232.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $853.20
Cuenta Subcuenta Origen Programa
L-claro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gast 253.20
desempernie; que los datos contenidos en esfe formato son ciertos y que estoy enferado de las 2 as1os $ -
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $900.00
por la falsedad de los datos asentados
- Saldo a favor o a Cargo(-) -$46.80

DIRECTORA FODARCH

AUTORIZACION == ) /}n #9 CcoMiSioNADO /
/ Y
T 2
LIC. RblsELA MARTINEZ DIAZ d BERTHA ALICIA GOMEZ SXNTOYO

SUPERV. ADMINISTRATIVO




CADENA COMERCIAL xR0, SA Lk o 7
CCUBRUDLITNG

RESINE W FISCAL:
a3 Cpcional para Giupes de &
FACTURA 1
|~ ingreso

CHDENA COMERCISL JXXO, SA OE CV
COOBEIS23 TN

LUGAR DE EXPELICION:
C.F 315625
CLIENTE:
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANA! DEL
ESTADO DE CHiMHUAHUA
NIAOS HERCES 1101, CHIMUAHUA CHIHUAMUA
C.P. 31000
CAEYE02278F8
LSO CFDE PO1 - Por aefinir
FECHA HORA: 2019-G8-11T13:11:25
i
TANEAATIA 37 407 B0 JockP8aakyle
SERin Chl
B 252299103

SUBTOTAL 80.53
VA ala tasa del 0% 0.00
VA & la tasa del 16% 2.07
IERS & Ja tasa dei 8% 5.40
TOTAL MM B3 Gu

FORMA OF PAGC: 0
CERTIFICADC DIG|TAL
00C010000004054001 76

CERTIFICADOD DIGITAL 84T
0O0QTCO0D00414211 53680

FECHA BE CERTIFICACION
2018-09-117T1%:11 26

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
[11.7]1d080d0a-B2H. 4202-b0fE-Usch 28aahe 28[2018-04
S11T13:1 1 26[SNF171020F3A] Lo BEHK/QR TRNGTeD
TN7MP3LYyCnGmJ TWT hThscadSeA4x3)TiwAZHExuPR
PAMooDTEXsuBXRY Fuit BAUWEKQMOGDT5AY MtRwq
SUMVIXKUwUzrg«PC1 RAR MSaitala VBIPI6QT Rusa R4
XKL OUL QAL INs MR zenU2Lwi) B7idawixF vy Gyl ecGHai
g+t T ogjQghB0SLOLZRM BaMSyBwdnwimM3pnheCY
XmoHXVHLSrsUDpxdBJOWQIg4aCS3NAXBO+oghBin
CJdETMAwWSiiRX Ve EMm/azAThIAGCY 2WLRS MM Tzgph
Bh1hBJ+Dégri)z29H/ddanG DkhlUg==]00001300000
414211380

SELLO DIGITAL OXXO
LezliBBHK/GRTRMATeD TN MPILyCrGmJ TV THTbscad
SeXeb3)1wAZHEUPXBpgMoo DTEXsUBXEY Fyvi1 BQUW
EKQm-’JqOTEA‘YMtquE:uMV]}t.KleLerquC1 RdRM5ai
taHaJ Vol PISQ7RvsaRaxkKLOuL GXxt Ns MR zdnU 30wl 8
fidawld?miWGvleeGHgig+iHL T oeiQghe0SLOZ nMBd
SyBwdnwCmM3pnhcCYxmoHXVHIxSrsUDpxdBJOWQIg
4aCO3NIXBO +oghB/Ned aEfawRXVe EHm/aza 7hl
ACCY2WLREMMT2zqh5 B hBJ+DBarllz28HNjWddanG
Dichlg==

SELLG DIGITAL SAT
PinkbgyUsiOCrSsiZeZomhzG3MPUsyKazxi s X SadafFa
CNjgOL2 Y Zplzhric@Vwsis FexMinrBNWT 2j8a0gwiR Ee
O7NTrgol24gh33jmB 21 velWENyZviFBOx+hbLggbd 1 am
LIRPx+CYHFIOXNE1LVBCREQCHA+OUKET4 1 R3rcwa
QBOPEROYI23PGIMQWZFLEPG Y doaZBsbke5ENCY
SFuduEcipEziura++is3T1o+K+KBzb M1 BIVRSR1s2Ya8r

Cadena :cnercial Oxkg, $.4, da LU (CED-BH0523-104)
1 PRESH CUF ‘
Edigan Nte. Nuierp 1235 Colonia talleres fHonterrey, Husu
c Leon C.P. 64480
Reginen de Opcional pare Grupcs de Saciedades

G0CIRI9Z078 | 11/09/2019 12:09
PAPASCHIPSSALEOSR 1 .19.50

0L WGTS SALADO 1 19.00
RUEDITASTHTFRESR1206 | (550
LARIN SUARR FREE ALH 2 28.00
UITALOE 320nL i 1500
Fol_lta: 5305822 I

otal: § 88.00
10=T0CATI0LRRY 1V INCLUTDO: & 2.07
OCHENTA ¥ GCHO PESDS  00/100 .1,
Efective WM. 100,00
Pagn: $ 100.09  Cambio: & 1%.00
HUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
PO EH LA SOLA EXHTBICION
LUGAR LE EXPECICION:CHIURHUR, CHIHuaHug
CARR. # CUAUNTEMZC S/N LAFEBHDE TERRAZAS 0 PORTILLG, CHI

i

CHIHUAKUA C.P.31625
giail:atencionac)ientesloxxa. con
Telefone sin costa 81 83 20 20 20



CADENA COMERCIAL OXXO, SA UE oV
CCCBB05231N4

fi OIS A 1l

§ e
LM FME9M wiJdr

FACTURA
| - ingreso .
CADENA COMERCIAL JXXO, SA DE cv
CCOBBOS23TN4 )
LUGAR DE EXPEDICICN:
C.P. al625

CLIENTE:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAI DEL
ESTALO DE CHIHUAHUA -

NIAOS HEROES 1101, CHINUAHUA CHIHUAMUA

C.P. 31000

CAEYE02278FE

USO CFDI: PO - Por definir

FECHA HORA: 2018-68-11T13:11:25

uune:
‘1df)ﬁf'ldﬂavﬁ?ff-alml'--bﬁfG-DcubEﬁaab:’??ﬂ
SERIE: CHI
FOLIC: 252294103
iy . B
BAT © CART ARTICLILG P UNIT. IMPORTE
S94200 ibs PAPASCHIFSSALGOGR 144 13 G 150
IEA COUL NUTS SALADG 074 s .05
A HUEDITASIMTFRESS A | E I F Rt 1445
SEA LARIN SUGAR FREE ALl 207 1296
1EA VITALDIE S20ivi, 20F oEss 12
SUBTOTAL 80.93
VA 2 la tasa del 0% 0.00
VA a la lasa dsl 16% 2.07
IEPS & la tasa dei 8% 5.40
TOTAL MXN 86.00

FORMA DE PAGC: 0

CERTIFICALO DIGITAL
000010000004654001 76

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414217 580

FECHA DE CERTIFICACION
2078-08-117T13:11.26

CADENA CRIGINAL DEL TIMBRE

1141 dDﬁDdOa~62ff~4202-b0fﬁ-UccbZBaabQES]201 8-0g
-11T13:11:26|SNF171 U20F3A|l.cAig6HK/QRTRNGTeD

TN?’MP3LndGm.JT\Mthsca%?ch:}HEWAZHEXUPKB
quooDTEXsuEXBYFVHGCIUWEI(QquD?BA‘r’Mtqu

SUMVIKKUwlzrgePCA RaR MSaitaHa JVBIPI5Q7RysaR4
xKLDuLQKxL[«IrstFEZdnUELWH8?i4awlx7mWGv.leeGHgi
q+nHu1nejQqhBOSLU!‘ZnMBdMﬁyﬂwﬂ-anmMapnthY
xmoH)(VHthrsUDp‘xdB‘.iOWQ!gr\laCSENxIXBOi‘oghB.FN

cJdEfdeanR}(\!eEHmlazA'/h!Ai’.:CY?WLRSMM?quS
Bh1 hBJ+Dqul.lEQQvadedanGthUg==|OOOCI1 000000
414211380(|

SELLO DIGITAL OXXO

LeziiBeH KJQR'J'RNdTeDTWMPﬂLyt:rszJTWTthsnarl
SeXdx3j1 iwAP_'HEqux‘quMGGD’I"EXSLJS)(B\"FVI 16QUwW
EKQI‘anGTSAYMtquSuMV]KKIJwUzrquCi RdRM35aj
taHadVbIPISQ7Rvsa RAXKLOuL GXxLNsMPRzdnU5Lwilg
Fr'4awlx7mWGvJeeGHglqﬂ-nHu‘laa}QQhQDSLQEZnMBdM
5y8w4anmM3pnthYxmaI-ﬁXVHthrsIJDpdeJOWQIg
4aCH3NxXBO +oghB/NeJ dEMAwaiR X Ve EHm/aza7hi
ACCY2WLREMM 7zqh%Bh1 hBJ+DBqridz26H/vjWddanc
Dikhlig==

SELLC DIGITAL SAT
PinkboylUsiQQtssiz cZomhzG3MPUsyXazxl s X Sadaffa
QthgOL2YZpizhmrc9Vw9/sFaxMInrﬁNWT?anDg‘uviR Ee
O7NTngoi)24gh33imaz1 yr.:‘.:\lﬁl\leijﬁOx-i-bbqubJ Tam
LTRPX+HCYHFIBXNG 1 LVECeR BGCH+OUKER1 RIrewa
QUOPEROYIAIPG. MQWZFL&PGdeaZBQsekeﬁENCg
SFuXuEciipEzura+-+is310+K+ KRz M1 &I\ /R QR 1 e 2vn iy

Cadena Cemercial Owxp, S.Q. de C.U. (CCO-B60523-114)
(2] ESA CUF _
Edison Nte. Nuiero 1235 Colonia talleres Hontercey, Huey

1
o Leon C.P. 64480 .
Resinen de Opcional para Grupos de Sociedades

GOCIRI9902078 1 11/09/2019 12:09
PAPASCHIPSSALGOGR i 19.50
cooL NUTS SALADO ] 10.00
RUEDITASTHTFRESA1206 | (550
LARIN SUGAR FREE ALi 2 28.00
UITALDE 320M 1 15.00

Fal _Uts:5305922 Total: & 88.00
10=10CHIS0i PRY _ TUA INCLUTDO: & 2.07
OCHENTA Y CHO PESOS  00/100 H.Y.
Efactive H.N.: 180.00 y
Prgo: § 100.00  Cambia: % 1200 )

HUCHAS GRACTAS POR SU COMPRA

RGO EN UHA SULA EXHIBICTON

LUGAR DE EXPEDICTON: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ,

CRARR. A CURUHTEMOL §7N LﬂFgRHnE TERRAZAS 0 PORTILLO, CHI

i
 CNIHUAHUA C.P.31825
Blkai | :atencignaclientesdnyx. con
Teléfone sin costo 81 63 20 20 20



Factura Folio F -8499
UUID 1820003A-6EE1-4BE7-83EE-0BBC7D60A59F Fecha y hora de certificacién Septiembre 12 2019 - 19:01:1
Serie del Certificado del emisor 00001000000407751713 No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha: 12/9/2019 18:01:08 Versién: 3.3 Tipo de Comprobante: : | - Ingreso
Forma de Pago: 01- Efectivo Condiciones de Pago: Método de Page: PUE - Pago en una sola exhibicién
||Moneda: MXN - Peso Mexicanc
EMISOR
Emisor: Pension Creel, SA de CV RFC: PCR940921v97 Lugar de Expedicién: 33200
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
Receptor: FOMENTO Y DESAROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE A s022rdEs Uso CFDI: G03 - Gastos en general
CHIHU.
Domici NfNOS HEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Check Habitacién: 0.00 Reg.: 0.00
Check Out: - PAX: 0.00 Huesped:
=—— =
Cantidad _| Unidad [ Descripcion I Valor Unitario_{ Impuesto _
SERVICIO / E48 - QD‘HJ‘!SUD Establecimientos para comer y beber CIVA -
1.00 Unidad de servicia CONSUMI 198.28 002- VA -31.72 198.28
Tmlaﬂns | 198.24
002 0.160000 31, 31.73
0.0¢
230.0(

| : DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Sello Digital CFDi

UjIQKIchyE B7FVodCSmA2 A0BLSL R ORULxIT20hUPXBODFWREN A meiag
TIOJNaWLY Tyl SkGETZee 172 1 Q3dpatfied
FQrdsDrC: pZDDPYTIT C: an I DIAURIFKA
§H: ed L
Sello del SAT = Selile e
UNPKBO! 1BKANDWT+12CH PG
2 4BRO2R B ie TS W AAOTISAIDLICH OVCY-TPRIA
W iaT JaGYLoTD: 1 YCahaH|C8
Cadena original del comphmnm de certificacion digital del SAT
11.1]3820003A-BEE1-4BE7-53 T18.01-15MASOS
vk YBT IADBuSL I, F NAGneVOTIDINGWLYTYF
KraealnLISkqSTZ a1 TAICBPeMciG) Oh7guBHFQrdsBIC
TITODGRCD! o EL/zrOyeZdvmval I3ATKQUWDKW By HUNI

2p
POIATECY I ]

_CFDI Relacionado: _
Tipo Relacitn.~
CFoi




SAHIRA VILLALOBOS GONZALEZ

RFC: VIGS880527MLS

Tipo de Comprobante: - Ingreso

Lugar de Expedicion: 33200
Régimen Fiscal: €12 - Personas Fisicas con Actividades
i Empresariales yProfasionales

Eorma de nage 01 - Efactive Enlin -12174
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién _ Fecha 12/9/201919:17:36
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAESS502279F8 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: AVE NINOS HEROES No. 1101, COL CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn Unitario
E48-
1.00 E48 Unidad de ~ 20103501- CONSUMO 166.38 0.00 002 -IVA- 166.38
—— Restaurantes 26.62

Importe con letra:

CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Subtotal 166.38
Impuestos Trasladados 26.62
Total 193.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000407981858
Folio fiscal D795C2D4-442C-4EC6-AB1A-7CB9303C04C1
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Septiembre 12 2019 - 20:17:44

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
GTXgleym3QnijfsvXyBJKIWmtOkVD2iLDoCmAXsMj91N kFxsSytuuybjBHtfeCRFp2HIurC7vINFAVLIRSpSEM2WSUB0G+nBM6Eta
WLSw19YhzeFgPH G0JT9esTTNROGssS0eP7D9XL/QAzpM+VArx6rH 1tVBBM1bfoozfvBeckPPGMRAZSA2 ePnX873lorPsvLQHPchA
jPuHxNAspukOCrgy18U3yuQQcy/quxlkvfilsBUQYaoK5Q29+h/IgU4hTQzTK1 RMWCTPATTYIv8yISmS87eubxdjYZhsf2kMSuer
DISAFPVUBOTYEdDSa0ZNViiBG UC/EGVinPWODR+YW== N

H
Sello del SAT
SIELHEVYrXQSi7KWIvSYz00OHaitiC52d6e9K28qguNrSIiy8WLsPIPZH ngrPhoSYst'?+wT3+bAV8I64msTUSgiEPXV[+z/9uH us
DhmTGWDIWqZHBWNACCuiKQT?AszBtL3st4e§_7cfpQajiwgSZJyFkD hyEtsFk2GjOaYwEUFEBZOMU3XMRW/DRrUs3le5XmRedH
60c+f85zNPWYp7LIEM523+4lyxykfCpwna3TvOokp+0| H50dnSFfxQ0QqZD100dQi6pg+V8hRI7zermxDztW450n+1NmRqRET/Zs
X4ibwFQyzL8mpttZFVXczhRjJHGMSCCATM+Dn+l /Eg==
Cadena original del compiemento de certificacion digitai dei SAl
| 11.1|D795C2D4-442C-4ECE-AB1A-7CBS303C04C1 12018-08-12T20:17:44| MAS0810247C0| GTXglSym3QnlffsvXyBIKIWm
t0kVD2iLDoCmAXsMj91N kFxs9ytuuybj6HtfeCRFp2HIurC7vINFAVLORSpSEM2WS5US0G+n SMStaWLBwIS'?hEéFgP HGOJT9esTTn
ROGssS0eP7D9XL/QAzpM+VAMXErH 1tVBBiVilbioozfvBeckP PGMRA25A2ePnX873lorPsvLQHPchAjPUHXNAspukOCrgy18U3yuQQ
cy/quxlkvfilsBUQYaoK5Q29+h/IgU4hTQzTKIRMWCT! PATTYIv8yISmS87eubxd|YZhSf2kMSuerbl5dFPvUBOtdYEdbSa0Znvli
BGuc/gGvinPwOOX+Yw==| 00001000000404486074] |
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RESTAURANTE LUPITA

RFC: HEPL850730932

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 33200
Régimen Fiscal: 608 - Demds ingresos

Forma de pago 99 - Por definir Folio -1230
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 13/9/2019 09:29:30
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAES50227SF8 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domicilio: AVE.NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
: 90101501 - SERVICIO DE 002 - IVA -
1.00 PIEZA H87 - Pieza Rastaurarites RESTAURANTE 95.00 0.00 15.20000 95.00

Importe con letra:

CIENTO DIEZ PESOS 20/100 M.N. Subtotal 95.00
Impuestos Trasladados 15.20
Total 110.20

CFDI Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000406473308

Folio fiscal 321CCADD-2FBF-407A-A86E-F35695EA2FCB
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Septiembre 13 2019 - 10:29:41

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

F9n/H6QaGIoByvIZxIqrrElaF58laMszL wemSgACsVans/R/LIBOEGHS]/clwVOUoNw2qZLiLg547WRzNbTep
11jNIkp+w9C37kgVBCctojdjRKLitogLuNEf+PpFqe16fiZFE3ZcqTG/9La3RZ7AILJHCr4BvuWEpP3S+1EHTOK
G7p48YHBEXPEWS]M73UpSNbKQGi4m6izizul174+h46bnGQEIO4Egtom8HORMjHSsMk3ghycV+OMXTPkuyrd0
XWQHCNZ8IOXk5Z83twCRqluhaT4qp6aSB2jsirsykqE/bnWaYe7OEBFZSOEGUUZIgnjnvnAyu4Qp0G41AldA==

Sello del SAT
QEO7BzYpbOZnx1obYYmi48MStMwAFSnVqBuL8skrLbY2Ho/BjG/vipiygkffwtEKOMuxSTENXHOYd6a
MxfZRPG4BIjDosjrSLppSrXSe/dqFHEIWtv/nFtXw.BZK1dbzvWKWEACGRISZXPT+REs5Xp1ulqlg7t
ppdu5NCSBpvgD1YIHSCasWVoNUb/I009NzQd TPbiHOBIeoF+p34Bx00Px5Y0vph+oxQhl18ulgAQj8pK
IrLbmkEKIiRIRSWdZX0/ 7f4fttqTdZrExaNzSvL Ts3oVgTgcwtpvTMnoZ7up4aXL2gQYvBwDRV7aDjgx
NGkyY1fkok8c/367zqUtuw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| 11.1]321CCADD-2FBF-407A-ABGE-F35695EA2FCR | 2019-09-13T10:29:41 | MAS0810247C0 |Fon/ .
H6QaGi9ByviZxJgrrElaF58laMszLwemSgACsVevxS/R/LIBOEGH3]/ciwVOUoNw2qZLil g547WRzNbT
epl1jNIkp+w9C37kgVBCctojdjRKLitogLuNEF+PpFqel6fZFE3ZcqTG/9La3RZ7AILHCr4BVUWED3
S+1EHTQKG7p48YHS8ixP8WSjM73UpSNbKQSi4m6lztzul174+h46bnGQEIO4EgtomSHORmMjHSsMk3ghy
cV+OMxXTPkuyr40XWQHCN98IOXK5Z83twCRq 1uhaT4qp6a5B2jsirsykqE/bnWaYe7 OEBFZSOEGUUZIgn
jnvnAyu4Qp0G41AldA==|00001000000404486074] |



JUAN SCHMITT FEHR Factura

; _ : Perif. Gomez Morin km 1 S/N
B I_ T A Cuauhtemoc, Chihuahua CP: 31500
l OS I rCOS RFC: SIF1790810IY5

== Pizzeria

13/sep/2019 16:39:17 | FAC33823

Tel: 625 583-4400

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES No 1101
CENTRO

Chihuahua, Chih. CP: 31000
RFC: CAE9502279F8

= e T I T

CON CONSUMO DE ALIMENTOS PZA 1 200.00 200.00

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|]1.1|35CC1C7E-390E-0C44-ABE3-E65651767C75 |2019-09-13T17:39:20{SCD110105654| Oljd97F95qOOF“JW,'LpZQOagUQuiZTWSIOUnt+Bml2y&qu4Fh£uO4uzed,’rChDIIZO,"OSDIQEFHYIaRthVUCh,t'ya,t‘FUIJQQHimpMﬂErEdIuihGiniZAD‘irﬂEIunDDmvgr
BQuq/4X84wMDWi+a2ThNhRpvYLI14sDLY0IMh4CE6MdwFuxDLbgATT54Hj8eQxCIEWEDT; jaSASEceXxSyegsfSEafNRG+WxiMBTivgBQoIuPly&TPsBIMyWYlBﬂg‘?JdI‘%rZEme&ASDhNnr+HhoszWW3Pr;‘v5+FS?KNRmhBrll‘lslthvachzBTFCOSVF.’?KONiBYV

Sello digital del CFDI:
DLSdQ?FquODFQWILszDagu‘?uiZTWS/OUnt+Smi?.yequthSuCMuzed,frChD1IZOIoSDlQEFHY,’oRthVlJChJ‘ya,fFULIQQHimpMﬂérEdJuihGiuiZAD4xtJLIunDDmvSFBQuq,"lXB“wMDWHaZT hNhRpvYLII4sDLY0IMh4CEMdwFuxDLbgAOT 54Hj8eQxCIEWEQTja
SIcaKxﬁyegsISEafNRG+WxiMBTNgSgoluF1yﬂTPsSIMyVWlSHg‘!JdHrZEQrDtxASDhNnr+HhoszWWBPr,’vS+FS?KNRmhEcZI4EIthvacpSzBTFCoBvF??KUNi3YVd+qb4fvg= =

—<llo digital del SAT:
1KFAT3YEIUXCIMBEIZ8VmMVGSOCIp1dXLoSigvileq3z07QIPT35R1SI0UzZWGirSmaZgZOHIVar+PTsO20XIDZ1)8ai5WWDEDgmamiXRLWT 3rSkDalQEXTFOQSWSOkdGERgAdSUy DYCI3ITER]IFTQlg/mIITHTxkuO1Vymg4Fvcl +YQOgCkCnVZwLxklUcd6jxGgS9+
IFEvgm3gbtdTIPaSeqLqledQxs3lseVnaX2530IgHudAm)/ 3tLwk1Psb3ht24001eQ+Re-+vj9dEdvz26HBj4DX]5 3a8sAWDKOEG))5)aSKQMPugdxUkqEIGMyDW3IXVMrdwXDVpsA==

(Doscientos treinta y dos pesos 00/100 m.n.) Subtotal 200.00
Iva 16% 32.00

Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: Efectivo
Uso del CFDI: Gastos en general Total 232.00

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 35CC1C7E-390E-0C44-ABE3-E65651767C75 Fecha de certificacion: 13/sep/2019 17:39:20

Certificado del emisor: 00001000000408528773 Certificado del SAT: 00001000000401041203 CFOI 3.3




oBuA
DEPOSITO EH CUENTH
FECH / HORA: 18-09-2019 / 15:56:11

SUCURSAL = 0270
HOVIHIERTD : 000017352

REFERENCIA .

PLAZA : DELICIAS

CLIENTE: FOMENTG Y DESHRROLLO ARTESANAL
CUENTA : 0158081212

IHPORTE TOTAL NP 3

>3YA>B3>>0053HAXY1X59X8 <<
»>00000000107030502¢¢
>>15XX56XX11KS ¢

ESTINADO CLIENTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DUCUHENTU PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

46.60

BBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA WULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AU. PRSED DE LA REFORHA 510,

COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CURUHTEMOC,
HEXICO. CDHX. R.F.C. BBA-830831-LJ2

BBUA
DEPOSITO EN CUENTA

FECHA / HDHH 18-09-2019 / 15:56:11

SUCURSAL = 0270 .

HOUIHIENTO : 000017352

REFERENCIA :

PLAZA ; DELICIAS

CLIENTE: FUNENTU ¥ DESHRHDLLH ARTESANAL
CUENTA : 01580812

IMPORTE TOTAL HXP i 16.80

>3YA>>B83550055HBX91X59X8 <<
»>00000000107030502¢¢
»>15XX86XX11X8¢<

ESTIMADO CLIENTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE,
GRUPD FINANCIERO, AU. PASED DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEHOC,
HEXICO, CDMX, R.F.C. BBA-830831-LJ2



